
  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

Via Guglielmo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel. 059926254   -   C. F. 80011010362 
e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 

sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

1 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 
apprendimento innovativi” progetto Nel segno di Marconi – Codice identificativo M4C1I3.2-2022-961-P-
15252 

CUP: G14D22004990006 

 

Graduatoria provvisoria per il conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto progettista 

esperto per arredo di aule scolastiche  

 

VISTI   gli atti della Commissione di valutazione dei titoli dei candidati a svolgere il ruolo di 
progettista per il progetto “Nel segno di Marconi ” Codice identificativo M4C1I3.2-2022-
961-P-15252 

VISTO   il verbale prot. 5535/2023 del 18/04/2023; 

CONSIDERATO  di dover procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

la seguente graduatoria provvisoria: 

 

Incarico di progettista n. 1 candidato  

1. Righini Vanessa con punti 14 

 

Avverso tale atto è previsto ricorso entro 5 giorni. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
      Vilma Baraccani 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 

Protocollo 0005536/2023 del 18/04/2023 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


		2023-04-18T14:44:09+0000
	BARACCANI VILMA




